

# CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr. 07-22/L privind achiziția prin CVM

27 iunie 2022

Chișinău  
(municipiul)

## I. PARTEA GENERALĂ

### PĂRȚILE CONTRACTANTE

Prezentul contract este încheiat, între Directia Educație, Tineret și Sport sect. Buiucani, cu sediul în mun. Chișinău, Ștefan Neaga 19, telefon: 022-210335, cod fiscal nr. 1007601009967, reprezentat prin șef interimar Tatiana Oboroc, în calitate de Beneficiar, pe de o parte, și SRL SV Regai Construct, cu sediul în or. Anenii Noi, str. Chișinăului, 65, telefon: 069245887, reprezentat prin directorul Toaca Simion, în calitate de Antreprenor, pe de altă parte.

### 1. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Antreprenorul se obligă să execute *Lucrări de reparație, de termoizolare a fațadei IET nr. 110 str. Ștefănuță, 8, instituție subordonată DETS sect. Buiucani*, în conformitate cu prevederile proiectului tehnic/devizelor, cu detaliile de execuție, precum și cu normativele, standardele și prescripțiile tehnice.

### 2. PERIOADA DE EXECUȚIE

2.1. Durata de execuție a lucrărilor contractate este de până la 1 lună după primirea ordinului de începere a execuției și asigurării lucrului ritmic de către beneficiar-ordonatorul de credite.

2.2. Graficul de execuție a lucrărilor se va efectua conform specificației din anexa la prezentul contract.

2.3. Perioada de execuție poate fi prelungită sau suspendată dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:

- a) generate de Beneficiar;
- b) datorită impedimentului care justifică neexecutarea obligației sau altor situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenor;
- c) influenței factorilor climatici, care duc la imposibilitatea executării lucrărilor stabilite conform caietului de sarcini, or executarea lor în asemenea condiții de lucru se va răsfrânge asupra calității lucrărilor;
- d) calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.

2.4. Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul va sista execuția lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul suspendării, Antreprenorul va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor susținute de Antreprenor vor fi plătite de către Beneficiar. În cazul sistării lucrărilor sau a unor părți din ele, din inițiativa Antreprenorului, acesta suportă pe timpul suspendării toate cheltuielile, privind protejarea și conservarea lucrărilor cu bună diligență.

2.5. La terminarea lucrărilor, Antreprenorul va notifica Beneficiarul că sunt îndeplinite condițiile de recepție, solicitând convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție pentru terminarea lucrărilor.

e) contractul nu ar fi trebuit să fie atribuit contractantului respectiv, având în vedere o încălcare gravă a obligațiilor ce rezultă din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice și/sau tratatele internaționale la care Republica Moldova este parte, care a fost constatată printr-o decizie a unei instanțe judecătorești naționale sau, după caz, internaționale.

### 13. DISPOZIȚII FINALE

13.1. Următoarele documente vor fi citite și vor fi interpretate ca fiind parte integrantă a prezentului contract:

- a) a) Caietul de sarcini;
- b) b) Propunerea tehnică;
- c) c) Propunerea financiară;
- d) d) Graficul de executare a lucrărilor ;
- e) e) Garanția de bună execuție.

13.2. Documentele contractului vor fi întocmite în limba română.

13.3. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una dintre părți.

13.4. Pentru confirmarea celor menționate, părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate, fiind valabil până la 31.12.2022.

## II. PARTEA CE ȚINE DE CONDIȚIILE SPECIALE A CONTRACTULUI (LA NECESITATE)

### RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR

ANTREPRENORUL: SRL SV Regal Construct	BENEFICIARUL: DETS sect. Buiucani
Adresa poștală: or. Anenii Noi, str. Chișinăului, 65	Adresa poștală: m. Chișinău, str. Ștefan Neaga 19
Telefon: 069245887	Telefon: 022 21-03-35
Cod fiscal: 1009600000754	Cod fiscal: 1007601009967
Banca: BC "Moldova Agroindbank" SA" Sucursala Anenii Noi	Banca: Ministerul Finanțelor Trezoreria de Stat
Cod: AGRNMD2X796	Cod. TREZMD2X
IBAN: MD31AG000000022511312175	IBAN: MD48TRPDAK311120A07447AB

### SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

ANTREPRENORUL: SRL SV Regal Construct  
S. Toaca

BENEFICIARUL: DETS sect. Buiucani  
T. Oboroc



**CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr. 12/L**  
**privind achiziția prin COP**

„01” iunie 2022

Chișinău  
(municipiul)

**I. PARTEA GENERALĂ**

**PĂRȚILE CONTRACTANTE**

Prezentul contract este încheiat în urma procedurii de achiziție nr. 21053983 din data 12.04.2022, între **Directia Educație, Tineret și Sport sect. Buiucani**, cu sediul în mun. Chișinău, Ștefan Neaga 19, telefon: 022-210335, cod fiscal nr. 1007601009967, reprezentat prin șef interimar Tatiana Oboroc, în calitate de Beneficiar, pe de o parte, și SRL SV Regal Construct, cu sediul în or. Anenii Noi, str. Chișinăului, 65, telefon: 069245887, reprezentat prin directorul Toaca Simion, în calitate de Antreprenor, pe de altă parte.

**1. OBIECTUL CONTRACTULUI**

1.1. Antreprenorul se obligă să execute *Lucrări de reparație, de termoizolare a fațadei, IET nr. 110 str. Ștefănuță, 8, instituție subordonată DETS sect. Buiucani*, în conformitate cu prevederile proiectului tehnic/devizelor, cu detaliile de execuție, precum și cu normativele, standardele și prescripțiile tehnice.

**2. PERIOADA DE EXECUȚIE**

2.1. Durata de execuție a lucrărilor contractate este de până la **2 luni** după primirea ordinului de începere a execuției și asigurării lucrului ritmic de către beneficiar-ordonatorul de credite.

2.2. Graficul de execuție a lucrărilor se va efectua conform specificației din anexa la prezentul contract.

2.3. Perioada de execuție poate fi prelungită sau suspendată dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:

- a) generate de Beneficiar;
- b) datorită impedimentului care justifică neexecutarea obligației sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenor;
- c) influenței factorilor climatici, care duc la imposibilitatea executării lucrărilor stabilite conform caietului de sarcini, or executarea lor în asemenea condiții climaterice se va răsfrânge asupra calității lucrărilor;
- d) calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.

2.4. Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul va sista execuția lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul suspendării, Antreprenorul va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor suportate de Antreprenor vor fi plătite de către Beneficiar. În cazul sistării lucrărilor sau a unor părți din ele, din inițiativa Antreprenorului, acesta suportă pe timpul suspendării toate cheltuielile, privind protejarea și conservarea lucrărilor cu bună diligență.

2.5. La terminarea lucrărilor, Antreprenorul va notifica Beneficiarul că sunt îndeplinite condițiile de recepție, solicitând convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție pentru terminarea lucrărilor.

c) contractul nu ar fi trebuit să fie atribuit contractantului respectiv, având în vedere o încălcare gravă a obligațiilor ce rezultă din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice și/sau tratatele internaționale la care Republica Moldova este parte, care a fost constatată printr-o decizie a unei instanțe judecătorești naționale sau, după caz, internaționale.

### 13. DISPOZIȚII FINALE

13.1. Următoarele documente vor fi citite și vor fi interpretate ca fiind parte integrantă a prezentului contract:

- a) a) Caietul de sarcini;
- b) b) Propunerea tehnică;
- c) c) Propunerea financiară;
- d) d) Graficul de executare a lucrărilor ;
- e) e) Garanția de bună execuție.

13.2. Documentele contractului vor fi întocmite în limba română.

13.3. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una dintre părți.

13.4. Pentru confirmarea celor menționate, părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate, fiind valabil până la 31.12.2022.

## II. PARTEA CE ȚINE DE CONDIȚIILE SPECIALE A CONTRACTULUI (LA NECESITATE)

### RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR

<b>ANTREPRENORUL: SRL SV Regal Construct</b>	<b>BENEFICIARUL: DETS sect. Buiucani</b>
Adresa poștală: or. Anenii Noi, str. Chișinăului, 65	Adresa poștală: m.Chișinău, str. Ștefan Neaga 19
Telefon: 069245887	Telefon: 022 21-03-35
Cod fiscal: 1009600000754	Cod fiscal: 1007601009967
Banca: BC "Moldova Agroindbank" SA" Sucursala Anenii Noi	Banca: Ministerul Finanțelor Trezoreria de Stat
Cod: AGRNMD2X796	Cod: TREZMD2X
IBAN: MD31AG000000022511312175	IBAN:MD48TRPDAK311120A07447AB

### SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

ANTREPRENORUL: SRL SV Regal Construct  
S. Toaca

BENEFICIARUL: DETS sect. Buiucani  
T. Oboroc



## Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n  
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002  
al Departamentului de Stat de Statistica  
al Republicii Moldova

Antreprenor: SV Regal Construct SRL

Investitor: DETS sec. Buiucani

Obiect: Lucrări de reparație de termoizolare a fațadei IET nr. 110 str. Ștefănuță, 8

### Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2022-07-25

Valoarea lucrarilor executate 491 189,955 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1		<b>Capitolul 1. Termoizolarea fațadei</b>			6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Inclusiv glafurile)	m2	657,0000	14,3600	9 434,520
					14,3100	9 401,670
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade. (Inclusiv glafurile)	m2	657,0000	18,0800	11 878,560
					6,3600	4 178,520
3	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuiala de un strat) cu Glet pe baza de ciment "Otkos" glafuri de ferestre și uși plane, Deschisuri exterioare	m2	90,0000	175,3610	15 782,490
					78,7580	7 088,220
4	IzF55A	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren expandat cu ancadramentul golurilor cu plăci din ignifudate vată minerală, cu lățimea 25 cm Placa de polisteren expandat b=0,05 m (densitatea 25kg/m3, conductivitatea termica declarata 0,038 Wmk. Clasa incendiara E. Conform datelor din proiect, Cornier din aluminiu cu norma 1) Mat. marunte (cirpe, spuma) = 1,01	m2	657,0000	285,9076	187 841,263
					111,8830	73 507,131
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	400,0000	21,4000	8 560,000
					6,3600	2 544,000
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti. (Inclusiv glafurile)	m2	400,0000	106,0900	42 436,000
					64,6600	25 864,000
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inalțimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	547,0000	51,0880	27 945,136
					39,7500	21 743,250
1		<b>TOTAL Capitolul 1. Termoizolarea fațadei</b>				303 877,969
		<b>Inclusiv salariul</b>				144 326,791
2		<b>Capitolul 2. Consolidarea pereților</b>				
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	250,0000	45,6750	11 418,750
					11,1300	2 782,500
9	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75).	m3	3,0000	1 414,0200	4 242,060
					408,1000	1 224,300
2		<b>TOTAL Capitolul 2. Consolidarea pereților</b>				15 660,810
		<b>Inclusiv salariul</b>				4 006,800
3		<b>Capitolul 3. Lucrări diverse</b>				
3		<b>TOTAL Capitolul 3. Lucrări diverse</b>				0,000
		<b>Inclusiv salariul</b>				0,000

Total manopera (ore)	2 798,7470
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	319 538,779
Asigurari sociale	24,0000%
Total	355 138,841
Cheltuieli de transport	7,0000%
	11 786,527

Total		366 925,367
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	841,895
Total		367 767,262
Cheltuieli de regie	6,0000%	22 066,036
Total		389 833,298
Beneficiu de deviz	5,0000%	19 491,665
<b>Total General fara TVA</b>		<b>409 324,963</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>81 864,993</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>491 189,955</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>148 333,591</b>

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Antreprenor: SV Regal Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

*Piraco - S. Jorco*



Investitor: DETS sec. Buiucani

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Intocmit: Div. *Div. Piraco*

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat: *A. Jotii*

(functia, semnatura, numele, prenumele)



*U. P.*

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin: [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

## Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n  
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002  
al Departamentului de Stat de Statistica  
al Republicii Moldova

Antreprenor: SV Regal Construct SRL

Investitor: DETS sec. Buiucani

Obiect: Lucrări de reparație de termoizolare a fațadei IET nr. 110 str. Ștefănuță, 8

### Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2022-08-01

Valoarea lucrarilor executate 56 906,606 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	<b>1</b>	<b>Capitolul 1. Termoizolarea fațadei</b>				
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	257,0000	21,4000 6,3600	5 499,800 1 634,520
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti.(Inclusiv glafurile)	m2	257,0000	106,0900 64,6600	27 265,130 16 617,820
	<b>1</b>	<b>TOTAL Capitolul 1. Termoizolarea fațadei</b>				<b>32 764,930</b>
		Inclusiv salariul				<b>18 252,140</b>
	<b>2</b>	<b>Capitolul 2. Consolidarea pereților</b>				
	<b>2</b>	<b>TOTAL Capitolul 2. Consolidarea pereților</b>				<b>0,000</b>
		Inclusiv salariul				<b>0,000</b>
	<b>3</b>	<b>Capitolul 3. Lucrări diverse</b>				
10	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	12,0000	58,8300 58,8300	705,960 705,960
11	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m.	t	12,0000	159,5300 159,5300	1 914,360 1 914,360
12	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km.	t	12,0000	93,7500 0,0000	1 125,000 0,000
	<b>3</b>	<b>TOTAL Capitolul 3. Lucrări diverse</b>				<b>3 745,320</b>
		Inclusiv salariul				<b>2 620,320</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>393,8200</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		36 510,250
Asigurari sociale	24,0000%	5 009,390
Total		41 519,640
Cheltuieli de transport	7,0000%	1 015,356
Total		42 534,996
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	72,525
Total		42 607,521
Cheltuieli de regie	6,0000%	2 556,451
Total		45 163,973
Beneficiu de deviz	5,0000%	2 258,199

<b>Total General fara TVA</b>	<b>47 422,171</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>9 484,434</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>56 906,606</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>20 872,460</b>

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Antreprenor: SV Regal Construct SRL

Investitor: DETS sec. Buiucani

  


(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Intocmit: *Div. Oprisco A*  
(functia, semnatura, numele, prenumele)



(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Verificat: *A. Ipatii*  
(functia, semnatura, numele, prenumele)





## Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2h  
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 Ianuarie 2002  
al Departamentului de Stat de Statistica  
al Republicii Moldova

Antreprenor: SV Regal Construct SRL

Investitor: DETS sec. Buiucani

Obiect: Lucrări suplimentare la Instituția de educație timpurie nr. 110, str. Ștefanuca, 8

### Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2022-07-31

Valoarea lucrarilor executate 138 893,440 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>		<b>Lucrări de demontare</b>				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	50,6000	12,2600	620,356
					11,7600	595,056
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla de pe copertine la intrari in subsol, copertine deasupra la intrări în bloc.	m2	40,5000	61,4800	2 489,940
					60,4800	2 449,440
3	RpCP45D	Demontarea grilelor la ferestre din metal	kg	971,0000	3,6866	3 579,689
					3,3600	3 262,560
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat ( Plafoane de perete de iluminare stradală)	buc	6,0000	203,2800	1 219,680
					203,2800	1 219,680
5	RpED21B	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie sau manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 1-2-3x16 la 1-2-3x25 mmp.	m	165,0000	8,4000	1 386,000
					8,4000	1 386,000
6	RCsP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (Demontarea țăvilor metalice de pe perete)	kg	95,3000	3,0647	292,068
					2,9400	280,182
<b>1</b>		<b>TOTAL Lucrări de demontare</b>				<b>9 587,733</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>9 192,918</b>
<b>2</b>		<b>Lucrări de montare la fațada</b>				
7	RCsI29B	Sisteme de burlane prefabricate tip BRASS, din tabla (Doar montarea)	m	50,6000	72,7613	3 681,719
					62,1600	3 145,296
8	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza.	buc	40,0000	25,1000	1 004,000
					12,6000	504,000
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Carcasul copertinelor	kg	158,2000	22,3200	3 531,024
					17,6400	2 790,648
10	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclaviza.	buc	30,0000	45,6000	1 368,000
					12,6000	378,000
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tabla profilata) pentru invelitorile acoperisurilor (Doar montarea)	m2	20,5000	107,2450	2 198,523
					96,6000	1 980,300
12	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa	100 buc	0,0500	45 033,6000	2 251,680
					30 072,0000	1 503,600
13	RCsP12D	Montarea gratiilor din otel la ferestre	kg	84,0000	69,1954	5 812,417
					53,7600	4 515,840
14	08-02-146-1	Montarea cablurilor electrice pe peretele fațadei	100 m	1,6500	3 317,1500	5 473,298
					1 234,8000	2 037,420
<b>2</b>		<b>TOTAL Lucrări de montare la fațada</b>				<b>25 320,660</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>16 855,104</b>
<b>3</b>		<b>Placare scări de intrare</b>				
15	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	15,5000	149,3500	2 314,925
					100,8000	1 562,400
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	52,1000	228,9800	11 929,858
					117,6000	6 126,960
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	52,1000	6,2200	324,062
					2,5200	131,292

18	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	52,1000	610,5400	31 809,134
					243,6000	12 691,560
3	<b>TOTAL Placare scări de intrare</b>					46 377,979
	<b>Inclusiv salariul</b>					20 512,212

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>554,2885</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		81 286,372
Asigurari sociale	24,0000%	11 174,456
Total		92 460,828
Cheltuieli de transport	7,0000%	2 258,821
Total		94 719,649
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	645,378
Total		95 365,027
Cheltuieli de regie	14,5000%	13 827,929
Total		109 192,956
Beneficiu de deviz	6,0000%	6 551,577

<b>Total General fara TVA</b>	<b>115 744,533</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>23 148,907</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>138 893,440</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>46 560,234</b>

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Antreprenor: SV Regal Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Director *[Semnatura]* *[Prenume]*



Investitor: DETS sec. Buiucani

(functia, semnatura, numele, prenumele)

*[Semnatura]* *[Prenume]*



Intocmit: *[Semnatura]*

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;